
Página: 1 / 1

Nr.:   6/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

3/2025

24/01/2025

E-mail: montecarlo@montecarlo.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARLO
RODOVIA SC 456 - CENTRO - Monte Carlo
CEP: 89618-000 CNPJ: 95.996.104/0001-04 Telefone: (49) 3546-0194

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/01/2025
Dispensa de licitação
6/2025 - DL
3/2025

Constitui objeto do presente contrato constitui a Contratação de empresa
ESPECIALIZADA para realização de Processo Seletivo por prova de titulo,
compreendendo a elaboração de editais, preparo do edital de convocação para as
provas de titulo , apresentação do resultado, respostas à eventuais recursos,
contratação de fiscais, apoio técnico-jurídico em todas as etapas do certame.

Participante: WE DO SOLUÇÕES E SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 EXECUÇÃO  SERVIÇOS TÉCNICOS P/ REALIZAÇÃO PROCESSO

SELETIVO
1,000 SER 4.300,00 4.300,00

Total do Participante: 4.300,00

Total Geral: 4.300,00

Assinatura do Responsável

05 de Fevereiro de 2025Monte Carlo,

Sistema: Compras -  Usuário: vanderleia2015. Emissão: 05/02/2025, às 18:56:27. Protocolo: b424efe5-3d57-45fa-9f83-737deb4a704d


